Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 32GB 6000MHZ CL32 KIT
(2X16GB) G.SKILL RIPJAWS S5
XMP3.0 1,35V ČRNA
(F5-6000J3238F16GX2-RS5K)
Vaša cena: 583,89€
IZENAČIM CENO
Šifra: 231833
Kategorija: DDR5 pomnilniki
EAN: 4713294231833
OPIS
RIPJAWS S5
Zmogljiva serija pomnilnikov DDR5 dosega
idealno ravnovesje med zmogljivostjo,
združljivostjio in stabilnostjo. Opremljen je z
mat črnim aluminijastim razpršilcem toplote.
INTEL CORE
Ripjaws S5 je razvit na platformi Intel Core,
izkorišča hitrostni potencial DDR5, da pri-
KOMPAKTNE DIMENZIJE
Oblika pomnilnika je kompaktna in dosega
višino samo 33 mm. Pomnilnik je primeren
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
nese popolnoma novo raven zmogljivosti
overclockerjem in računalniškim nav-
dušencem po vsem svetu.
za uporabo v računalniških ohišjih v kombina-
ciji z velikimi hladilnimi sistemi.
Specifikacije
Tip pomnilnika: DDR5
Kapaciteta: 32 GB (2x 16GB) - Dual Channel Kit
Hitrost: 6000 MT/s
Zakasnitev: 32-38-38-96
Napetost: 1.35 V
Višina: 33 mm
Podpira Intel XMP 3.0, primeren za Intel platforme
Opomba: Kit je sinhroniziran za delovanje v kompletu. Mešanje različnih parov lahko povzroči
težave v delovanju ali odpoved.
PODATKI PROIZVAJALCA
G.SKILL International Enterprise Co., Ltd.
8F No.69 Dongxing Rd, Xinyi Dist., Taipei City 11070
Taiwan
Zastopnik za EU:
G.Skill
De Donge 17
The Netherlands
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.